行革第　１０５３　号

平成２８年４月１４日

大阪府知事　松　井　一　郎　様
大阪府公立大学法人大阪府立大学評価委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　委　員　長　　　喜　多　　裕　一
　　（事務局　大阪府財務部行政改革課）
意　　　見　　　書
公立大学法人大阪府立大学第２期中期計画の変更を認可することについて、地方独立行政法人法第26条第3項の規定に基づく、大阪府公立大学法人大阪府立大学評価委員会の意見は下記のとおりである。

記

今回、中期計画に追加した「大阪市立大学との統合による新大学実現へ向けた取組の推進」にあたり、地域における大学の役割や両大学がこれまでに培ってきた個性や強みを発展させるものとなるよう十分配慮するとともに、学生、卒業生をはじめ地域や企業などを含めた関係者から広く意見を聴くよう努めること。
以　上

1